
 

 

                                 
Nowy Tomyśl, 15 marca 2021 roku 

ZP.271.3.2021 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr ZP.271.3.2021 na “Budowę przedszkola w 
Glinnie – III postępowanie”. 
 
Otwarcie ofert w postępowaniu na “Budowę przedszkola w Glinnie – III postępowanie.”, odbyło się w dniu 
15 marca 2021 r. o godz. 12:30. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 8 500 000,00 złoty brutto. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) przekazuje poniżej informacje, z otwarcia ofert:   
W postępowaniu oferty złożyli: 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                    
Sporządził: Anna Dancewicz-Krzywania 

Lp.   Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena  
brutto  

Termin  
gwarancji 

1.  

BUDOWNICTWO  
M.Całus sp. z o.o.Sp.k. 
Boruja Nowa 47B,  
64-300 Nowy Tomyśl 

9 766 200,00 zł 

 
 

5 lat  

2. 
LK INVEST Sp. z o.o. 
Ul. Wojszycka 46 
53-006 Wrocław 

9 479 610,00 zł 
 

5 lat  

3. 

ZPHU MAT-BUD 
Zakład Ogólnobudowlany 
Piotr Mickiewicz 
64-214 Chobienice, Grójec Wielki 14 

8 260 000,00 zł 

 
5 lat  

4. 

Zakład Remontowo-Budowlany 
„REMBUD” Krzysztof Przysiecki 
Ul. Jana Pawła II 26 
64-530 Kaźmierz 

8 055 270,00 zł 

 
5 lat  


